ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº. 1.897/2014-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR

DO PARANÁ)

RESULTADO PROVISÓRIO DO EXAME DE SANIDADE FÍSICA – ESAFI
(em cumprimento a ordens judiciais)

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no
item 16 do Edital nº 1.107/2012-CRS e Anexo V do referido Edital, resolve:

Art. 1º DIVULGAR o resultado provisório do Exame de Sanidade Física –

ESAFI - Condicional, do candidato Étore Eugênio Zamariola Eis, convocado por

meio do Edital nº 1.833/2014, conforme Anexo Único do presente Edital.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Curitiba, PR, 22 de setembro de 2014.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso

ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL n.º 1.897/2014-CRS

RESULTADO PROVISÓRIO DO EXAME DE SANIDADE FÍSICA – ESAFI

 (em cumprimento a ordens judiciais)

2ª R.M.: Londrina e região

NOME SEXO INSCRIÇÃO CARGO
RESULTADO
PROVISÓRIO

Étore Eugênio Zamariola Eis   M 9870087272  Policial Militar APTO